教科学院〔2014〕26号

教育科学学院关于成立

2014年迎新工作领导小组的通知
各专业（室）：
我校2014级新生将于9月13日报到，为了做好迎新工作，保证新生顺利报到，经研究，决定成立教育科学学院2014年迎新工作领导小组，其组成成员如下：
组  长：李建成
副组长：陈一祥  曾雅茹  林永乐

成  员：魏国钦  尤白茹  黄桂程  陈  欣  林翠玲
                潘卫春  陈紫莎  汪灵波  林碧娜  谢  佳（学生）
为落实迎接新生各项工作，领导组下设秘书组，咨询、注册组，接待、报到组等3个工作小组。

附件一：教育科学学院2014年迎新工作组分工及新生入学活动时间安排

附件二：教育科学学院2014级新生入学教育学习安排表

泉州师范学院教育科学学院

2014年9月4日
抄送：校办公室

教育科学学院办公室                               2014年9月4日印发
附件一：

教育科学学院

2014年迎新工作组分工及新生入学活动时间安排

为做好迎接2014级新生工作，院迎新工作领导组设置秘书组，咨询、注册组，接待、报到组等3个工作小组，现将各组人员、分工及报到有关事宜安排如下：

     一、各组人员组成及主要工作
     1、秘书组

     组  长：魏国钦

     成  员：潘卫春

（1）、负责迎新工作的总体协调、工作分解、任务布置等；

（2）、负责茶水及工作餐供应安排；

（3）、负责校园报到标记、迎新宣传标语；

（4）、负责迎新场所的布置；

（5）、负责新生开学典礼及相关会议的安排部署等。

 2、咨询、注册组

组  长：尤白茹

成  员：陈紫莎  林碧娜

（1）、按教务处《新生入学须知》规定流程办理新生报到手续；

（2）、配合网络中心负责注册计算机网络架设及维护；

（3）、按照“绿色通道”规程完成相关学生的注册工作；

（4）、负责新生报到咨询服务等工作；

（5）、负责新生报到统计及当天未报到新生的电话访问工作。

3、接待、报到组

组  长：黄桂程
成  员：陈  欣  林翠玲  汪灵波  谢  佳（学生）
（1）、负责新生入学的接待指引和后勤保障服务工作；

（2）、负责收取党团组织关系、档案、照片等材料；

（3）、负责安排新生宿舍、安顿新生生活等各项事宜；

（4）、做好新生报到“绿色通道”工作；

（5）、负责做好报到现场安全教育、入学教育安排等工作。
（6）、负责做好迎新宣传报道工作

 4、备注：诗山校区迎新工作（2014级学前教育专升本）由曾雅茹副院长全面负责，尤白茹负责新生注册，汪灵波负责新生接待、报到、宿舍安排等工作。
 二、2014级新生入学活动安排

 1、9月13日：新生报到注册（上午7：30开始），东海校区安排在文科楼A幢二楼，诗山校区安排在文艺楼大厅；
2、9月14日：新生内务整理；

3、9月15日（上午9:00）：诗山校区2014级新生开学典礼暨入学教育大会；

4、9月16日（上午9:00）：东海校区2014级新生开学典礼暨入学教育大会；

5、9月17日：新生正式上课；
6、9月17日-9月30日：新生入学教育（校纪校规、安全知识、职业生涯规划、党的宗教政策、图书馆使用介绍等教育）。
附件二：

教育科学学院2014级新生入学教育学习安排表

	时  间
	主  题
	负责部门/负责人
	地 点

	9月13日（星期六）
	19:00
	班会、安全教育
	学生科
	各班级

	9月14日(星期日)
	8:30
	内务整理、新老生交流会
	学生科
	各宿舍、班级

	9月15日(星期一)
	9:00
	诗山校区新生开学典礼暨入学教育大会
	办公室
	诗山文艺楼

	9月15日(星期一)
	15:00
	学生党员畅谈入党历程（东海）
	院党校
	各班级

	9月16日(星期二)
	上午
	东海校区新生开学典礼暨入学教育大会（9:00—11:00）
	办公室
	中山三楼报告厅

	下午
	专业思想教育
（14:30—16：00）
	各专业主任
	各班级

	9月16日(星期二)
	9:00
	学生党员畅谈入党历程（东海）
	院党校
	各班级

	9月18日(星期四)
	15:00
	马克思主义宗教观教育
	院党校
	文A214

	9月19日(星期五)
	19:00
	抵制非法传销教育
宿舍管理条例介绍
	学生科
	各班级

	9月20日

（星期六）
	19:00
	学生手册学习
	学生科
	各班级

	9月21日

（星期日）
	19:00
	学风建设、专业学习交流
	各专业
	各班级

	9月23日（星期二）
	19:00
	学习综合考评评分细则
优秀学生奖学金评选办法
	辅导员
	各班级

	9月25日

（星期四）
	15:00
	新生党课（东海）
	院党校
	中山报告厅
五楼

	9月27日

（星期六）
	15:00
	学生会各部门推介会
	学生会
	中山报告厅

	9月28日

（星期日）
	19:00
	学生手册考试
	学生科
	各班级

	10月9日（星期四）
	14:30
	新生党课（诗山）
	院党校
	诗山文艺楼

2